
 1

 Uchwała Nr XXI/167/2016 
Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 13 września 2016 roku 
 
 
w sprawie:  zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok   
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 814), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 236-237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885                 
ze zm.1), 
Rada Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2016 rok przyjętej uchwałą Nr XIV/93/2015 Rady 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 grudnia 2015 roku, zmienionej uchwałą               
Nr XV/99/2016 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 2 lutego 2016 roku, uchwałą 
170/2016 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 10 lutego 2016 roku, uchwałą 
XVI/111/2016 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 lutego 2016 roku, uchwałą 
181/2016 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 10 marca 2016 roku, uchwałą 
190/2016 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 23 marca 2016 roku, uchwałą 
Nr XVII/115/2016 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 31 marca 2016 roku, 
uchwałą Nr XVIII/125/2016 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 kwietnia 
2016 roku, uchwałą 210/2016 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 kwietnia 
2016 roku, uchwałą 227/2016 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 25 maja 
2016 roku, uchwałą Nr XIX/136/2016 Rady Powiatu  Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia              
31 maja 2016 roku, uchwałą 236/2016 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia             
23 czerwca 2016 roku, uchwałą XX/143/2016 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego             
z dnia 28 czerwca 2016 roku, uchwałą 260/2016 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 27 lipca 2016 roku, uchwałą 266/2016 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego               
z dnia 10 sierpnia 2016 roku, uchwałą 272/2016 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
z dnia 30 sierpnia 2016 roku, wprowadza się następujące zmiany zgodnie z treścią załączników 
do niniejszej uchwały:  
 

1. Zmniejsza się dochody powiatu o kwotę 743.954 zł. Planowana kwota dochodów powiatu 
po zmianach wynosi 88.049.708,19 zł, z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 86.356.725,19 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 1.692.983 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszej uchwały. 
 

                                                
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013r., poz. 938, poz. 1646; Dz. U. z 2014r., poz. 379, poz. 911, 
poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, Dz. U z 2015r., poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190,           
poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830,  poz.1854, poz. 1890, poz. 2150; Dz. U. z 2016r., poz.195, poz. 1257.  



 2

2.1) Zmniejsza się wydatki powiatu o kwotę 6.781.111 zł. Planowana kwota wydatków 
powiatu po zmianach wynosi 87.542.400,19 zł, z tego: 

a)   wydatki bieżące w kwocie 84.541.220,19 zł, 
 b)   wydatki majątkowe w kwocie 3.001.180 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  
2)  Wydatki budżetu określone w pkt 1 lit. b przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
3.1) Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu powiatu                              

w kwocie 507.308 zł, którą przeznacza się na rozchody budżetu.  
2)  Wysokość przychodów i rozchodów budżetu ogółem po zmianach wynoszą: 
 a) przychody budżetu - kwota 148.142 zł, 
 b)  rozchody budżetu - kwota 655.450 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 4. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie dochodów, 
dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami, oraz związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
 5. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej, dokonuje się zmian w planie dotacji                  
i wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem  
nr  6 do niniejszej uchwały. 
  
 6. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w zestawieniu 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu, z tego: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 
  
    
 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 


